CAMPIONATO KP COPPA ITALIA ECCELLENZA

GIRONE A

CORNELIANOROERO SGA LA BIELLESE COMUNALE

LA BIELLESE CORNELIANOROERO SGA POZZO-LAMARMORA

GIRONE B
ASTI STRESA SPORTIVA CENSIN BOSIA
STRESA SPORTIVA ASTI LUIGI FORLANO
GIRONE C

VANCHIGLIA 1915 PRO DRONERO SINTETICO "GASPARE TALLIA"

PRO DRONERO VANCHIGLIA 1915 FILIPPO DRAGO

GIRONE D
ACCADEMIA BORGOMANERO1961 BORGARO NOBIS 1965 COMUNALE

BORGARO NOBIS 1965 ACCADEMIA BORGOMANERO1961 WALTER RIGHI

CAMPIONATO CI COPPA ITALIA PROMOZIONE

GIRONE I

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D. MIRAFIORI A.S.D. SINTETICO "POZZOMAINA"

MIRAFIORI A.S.D. POZZOMAINA S.R.L. S.S.D. SINTETICO "MONTEPONI"

DATA ORA

29/10/20 20:

12/11/20 20:
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29/10/20 20:

12/11/20 20:
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29/10/20 20:

12/11/20 20:
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29/10/20 20:

12/11/20 20:
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30

30

30

30

30

30

30

DATA ORA

1A

1R

1A

1R

1A

1R

1A

1R

CORNELIANO D'ALBA

BIELLA

ASTI

STRESA

TORINO

DRONERO

BORGOMANERO

BORGARO TORINESE

29/10/20 20:30 1A TORINO

12/11/20 20:

30

1R

TORINO

LOCALITA' GIARDINO 4

VIALE MACALLE' 23

VIA UGO FOSCOLO 19

VIA FIUME 4

VIA E.RAGAZZONI 2

VIA PASUBIO 34

VIA CADUTI NEI LAGER NAZISTI

VIA S.CRISTINA 16

VIA MONTE ORTIGARA 78

VIA LUDOVICO GEYMONAT 11



